
Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

100 m Bolboreta Masculino 12 A1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL2 2011001182372 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 2011001170838 25m-M59:00.00

100 m Bolboreta Feminino 10 A2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF1 2013001198793 25m-M59:00.00
OTERO PENA ANITA CNFERROL2 2013001232953 25m-M59:00.00
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL3 2013001191497 25m-M59:00.00
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL4 2013001220807 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ NORA CMARINAF5 2013001190531 25m-M59:00.00
CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF6 2013001221207 25m-M59:00.00

50 m Bolboreta Masculino BENX3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL1 2011001214810 25m-M59:00.00
BERTALO VAZQUEZ MATEO CMARINAF2 2012001202019 25m-M59:00.00
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL3 2012001190214 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF4 2012001199406 25m-M59:00.00
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL5 2012001182374 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL1 2012001219947 25m-M59:00.00
AFONSO FERNANDEZ I.A. ADNTNARON2 2012001207043 25m-M59:00.00
GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF3 2011001199119 25m-M59:00.00
VIDAL DÍAZ LUCAS CNFERROL4 2012001232960 25m-M59:00.00
GONZALEZ MENDEZ MARIO CMARINAF5 2012001226146 25m-M59:00.00
GOMEZ BELLAS ANTONIO CMARINAF6 2012001220800 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL1 2012001182368 25m-M59:00.00
REY LOPEZ ANXO CMARINAF2 2011001174935 25m-M59:00.00
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA3 2012001205871 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 2011001170838 25m-M59:00.00
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA5 2012001205869 25m-M59:00.00
CANEIRO FONTICOBA ROQUE CNCEDEIRA6 2012001205860 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL1 2011001182372 25m-M59:00.00
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL2 2012001144871 25m-M59:00.00
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON3 2012001217801 25m-M59:00.00
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF4 2012001198796 25m-M59:00.00
ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF5 2012001198257 25m-M59:00.00
MOREDA BURGUETE GUILLERMO CMARINAF6 2012001190532 25m-M59:00.00

50 m Bolboreta Feminino BENX4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REY-SEIJO ALLEGUE LAURA CMARINAF2 2014001212537 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS NEREA ADNTNARON3 2014001198872 25m-M59:00.00
CASAL FERREIRA ABBY CNFERROL4 2014001232940 25m-M59:00.00
FOJO LÓPEZ ALBA CMARINAF5 2014001206992 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RAMIL MUIÑO MIA CNFERROL1 2014001232956 25m-M59:00.00
PAJON RAMIREZ SABELA CMARINAF2 2014001219943 25m-M59:00.00
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL3 2013001220806 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL4 2013001218345 25m-M59:00.00
RIVEIRA REGO PAULA CMARINAF5 2014001202043 25m-M59:00.00
ACEDO FERNANDEZ LUANA CMARINAF6 2014001202667 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CANO BURILLO MARIA CNFERROL1 2014001202690 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO EMMA CNFERROL2 2014001202961 25m-M59:00.00
PARDO FERNÁNDEZ ALICIA CMARINAF3 2014001207004 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA4 2013001205873 25m-M59:00.00
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF5 2013001201603 25m-M59:00.00
ROMERO TEIJEIRO CARLA CNCEDEIRA6 2014001234880 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF1 2013001205723 25m-M59:00.00
TEIJEIRO PARENTE INDIRA CMARINAF2 2014001205788 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL3 2013001218112 25m-M59:00.00
DOVAL DEL RÍO ÉRICA CNFERROL4 2014001222311 25m-M59:00.00
PARDO BARRETO MAIA CNCEDEIRA5 2014001208811 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL6 2014001214809 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino 12 A5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VÁZQUEZ PAJÓN XOEL CMARINAF1 2011001207024 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ VALDES ROQUE CMARINAF2 2011001204909 25m-M59:00.00
CASTRO ARDAO ODIN ADNTNARON3 2011001234876 25m-M59:00.00
PANTÍN CARMONA ASIEL ADNTNARON4 2011001234877 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ PILLADO IAGO ADNTNARON5 2011001232939 25m-M59:00.00
BARREIRO MARTINEZ JORGE CMARINAF6 2011001223212 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL1 2011001214810 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL2 2011001182372 25m-M59:00.00
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON3 2011001205837 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL4 2011001140978 25m-M59:00.00
REY LOPEZ ANXO CMARINAF5 2011001174935 25m-M59:00.00
GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF6 2011001199119 25m-M59:00.00

50 m Libre Feminino 10 A6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BELLÓN GARCÍA ANTONELLA ADNTNARON2 2013001234875 25m-M59:00.00
CASTRO ARDAO IDUN ADNTNARON3 2013001235956 25m-M59:00.00
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL4 2013001220807 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL1 2013001220806 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL2 2013001218345 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL3 2013001218112 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF4 2013001205723 25m-M59:00.00
CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF5 2013001221207 25m-M59:00.00
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON6 2013001197550 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL1 2013001191497 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ NORA CMARINAF2 2013001190531 25m-M59:00.00
OTERO PENA ANITA CNFERROL3 2013001232953 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA4 2013001205873 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF5 2013001198793 25m-M59:00.00
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF6 2013001201603 25m-M59:00.00

100 m Estilos Masculino 11 A7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AFONSO FERNANDEZ I.A. ADNTNARON1 2012001207043 25m-M59:00.00
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON2 2012001217801 25m-M59:00.00
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL3 2012001182368 25m-M59:00.00
CANEIRO FONTICOBA ROQUE CNCEDEIRA4 2012001205860 25m-M59:00.00
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL5 2012001144871 25m-M59:00.00
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL6 2012001219947 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL1 2012001182374 25m-M59:00.00
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL2 2012001190214 25m-M59:00.00
MOREDA BURGUETE GUILLERMO CMARINAF3 2012001190532 25m-M59:00.00
BERTALO VAZQUEZ MATEO CMARINAF4 2012001202019 25m-M59:00.00
GOMEZ BELLAS ANTONIO CMARINAF5 2012001220800 25m-M59:00.00
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA6 2012001205869 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF1 2012001198257 25m-M59:00.00
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF2 2012001198796 25m-M59:00.00
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA3 2012001205871 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF4 2012001199406 25m-M59:00.00
GONZALEZ MENDEZ MARIO CMARINAF5 2012001226146 25m-M59:00.00
VIDAL DÍAZ LUCAS CNFERROL6 2012001232960 25m-M59:00.00

100 m Estilos Feminino 9 A8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RIVEIRA REGO PAULA CMARINAF2 2014001202043 25m-M59:00.00
ACEDO FERNANDEZ LUANA CMARINAF3 2014001202667 25m-M59:00.00
RAMIL MUIÑO MIA CNFERROL4 2014001232956 25m-M59:00.00
REY-SEIJO ALLEGUE LAURA CMARINAF5 2014001212537 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FOJO LÓPEZ ALBA CMARINAF1 2014001206992 25m-M59:00.00
CASAL FERREIRA ABBY CNFERROL2 2014001232940 25m-M59:00.00
DOVAL DEL RÍO ÉRICA CNFERROL3 2014001222311 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS NEREA ADNTNARON4 2014001198872 25m-M59:00.00
PARDO FERNÁNDEZ ALICIA CMARINAF5 2014001207004 25m-M59:00.00
TEIJEIRO PARENTE INDIRA CMARINAF6 2014001205788 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAJON RAMIREZ SABELA CMARINAF1 2014001219943 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO EMMA CNFERROL2 2014001202961 25m-M59:00.00
PARDO BARRETO MAIA CNCEDEIRA3 2014001208811 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL4 2014001214809 25m-M59:00.00
CANO BURILLO MARIA CNFERROL5 2014001202690 25m-M59:00.00
ROMERO TEIJEIRO CARLA CNCEDEIRA6 2014001234880 25m-M59:00.00

150 (50 Mar-50 Esp-50 Bra)9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNÁNDEZ PILLADO IAGO ADNTNARON2 2011001232939 25m-M59:00.00
PANTÍN CARMONA ASIEL ADNTNARON3 2011001234877 25m-M59:00.00
GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF4 2011001199119 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
CASTRO ARDAO ODIN ADNTNARON1 2011001234876 25m-M59:00.00
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON2 2011001205837 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 2011001170838 25m-M59:00.00
PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL5 2011001214810 25m-M59:00.00
REY LOPEZ ANXO CMARINAF6 2011001174935 25m-M59:00.00

150 (50 Mar-50 Esp-50 Bra)10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

OTERO PENA ANITA CNFERROL2 2013001232953 25m-M59:00.00
BELLÓN GARCÍA ANTONELLA ADNTNARON3 2013001234875 25m-M59:00.00
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL4 2013001220807 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL1 2013001220806 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL2 2013001218345 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL3 2013001218112 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA4 2013001205873 25m-M59:00.00
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON5 2013001197550 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF1 2013001221207 25m-M59:00.00
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF2 2013001201603 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ NORA CMARINAF3 2013001190531 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF4 2013001198793 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF5 2013001205723 25m-M59:00.00
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL6 2013001191497 25m-M59:00.00

4x50 m Estilos Masculino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 02 CMARINAF1 R01460211 25m-M59:00.00
CNFERRO 02 CNFERROL2 R06740211 25m-M59:00.00
ADNTNARON ADNTNARON3 73 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740111 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF5 R01460111 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4 XORNADA LIGA BENXAMIN, TARDE

LIGA GALEGA BENXAMIN XOR. 4, 2023-03-11
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

4x50 m Estilos Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 03 CMARINAF2 R01460312 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL3 R06740312 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF4 R01460212 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 02 CNFERROL2 R06740212 25m-M59:00.00
ADNTNARON ADNTNARON3 74 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740112 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF5 R01460112 25m-M59:00.00
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